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國立臺灣藝術大學音樂學系 

ˍˍˍ學年度 第ˍˍˍ學期 術科上課紀錄表 

本學期修習課程：□主修 □副修 ˍˍˍˍˍ 授課教師：ˍˍˍˍˍ 

班級：ˍˍˍˍˍˍ    學號：ˍˍˍˍˍˍ    姓名：ˍˍˍˍˍˍ 

次數 日期 學生簽名 教師簽名 備註 

1. 

    

2. 

    

3. 

    

4. 

    

5. 

    

6. 

    

7. 

    

8. 

    

9. 

   

繳交週 
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1、 每週上課須填寫術科紀錄本(包含日期、學生簽名及老師簽名)，若填

寫不完整或空白，每格扣主修學期總成績 1分。 

2、 如遇國定假日、老師請假、學生請假…等，請於備註欄註記原因，繳

交後若所有欄位為空白，仍依規定扣分。 

3、 學生曠課達 3次(含)以上即扣考。 

*第 9週及第 17週收件，第 17週於期末考試時當場繳交，逾時不候。期末考請

假者請自行與助教連絡繳交時間。 

次數 日期 學生簽名 教師簽名 備註 

10. 

    

11. 

    

12. 

    

13. 

    

14. 

    

15. 

    

16. 

    

17. 

   

期末考週繳交 

18. 

    


